[image: Описание: Описание: Описание: Описание: BOROVSK]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

От 25 апреля 2024 г.                                                                                             № 44

О назначении публичных слушаний по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения
деревня Совьяки.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, а так же в связи с поступившим заявлением ООО «ЕЛИИП-АВИА» в лице генерального директора Мандрыкина Александра Валентиновича, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП д. Совьяки
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Назначить на 28.05.2024 г. в 16 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки:
внести дополнительный пункт 7.4. Размещение аэродромов, вертолетных площадок (вертодромов), обустройство мест для приводнения и причаливания гидросамолетов, размещение радиотехнического обеспечения полетов и приземления (приводнения) воздушных судов, размещение аэропортов (аэровокзалов) и иных объектов, необходимых для посадки и высадки пассажиров и их сопутствующего обслуживания и обеспечения их безопасности, а также размещения объектов, необходимых для погрузки, разгрузки и хранения грузов, перемещаемых воздушным путем; размещение объектов, предназначенных для технического обслуживания и ремонта воздушных судов.
2. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний главу администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Галенкова Николая Константиновича.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний.
4. Настоящее Решение о проведении публичных слушаний, а также итоги слушаний обнародовать на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5,.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки                                                С.Н. Караваев
image1.jpeg